
Business User Email Address Phone Number

6693 Prairie View Drive

Sun Prairie, WI 53590

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

N9W14330 Garwin Mace Dr.

Menomonee Falls, WI 53051

4227 Triangle Street

McFarland, WI 53558

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

4202 Robertson Rd

Madison, WI 53714

3231 Freeway Court

McFarland, WI 53558

312 Kendall St.

McComb,, MS 39648

Daniel Forler dan@bbrest.com
B&B Quality Building Restoration 
of WI LLC

(608) 347‐8014

(608) 249‐7663

(866) 437‐6839

Randle Brown randlebrown@yahoo.comThe RoofCrafters (888) 688‐8750

Pam Keiner pamk@malyroofing.comMaly Roofing Company

(608) 221‐3148

Richard Showers showersbuilding@frontier.com
Showers Building Restoration Co., 
Inc.

(608) 838‐9779

Josh Penning JoshP@Ero‐tex.net

(608) 271‐4800

Ero‐Tex, Ltd

Builders Exchange of WI

Ed Engler eengler@bachmannconstruction.netBachmann Construction

Amy Harper projects@bxwi.com (920) 687‐8782

(608) 222‐8869

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Sam Daniels Sdaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction

Contract 7334

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Scott Burmeister SBurmeister@HomburgInc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Derek Westrum gbrcorp@yahoo.comGary Brown Roofing Corporation (608) 838‐0066



Business User Email Address Phone Number

Contract 7334

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202
Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822


